
Articolo

Codice

Colori 07 Blu

90 Assortito

Descrizione

SCHEDA TECNICA-PRODOTTO

Rubriche telefoniche in COLPAN® (cartone rivestito in PVC) con 4 anelli tondi, rubrica alfabetica, 

22 buste in PP e 22 intercalari in cartoncino.

TELEX 4

530004

Formato contenuto

Imballo

Dimensioni

Volume

Peso

Pallet

Dimensioni

Peso

Utilizzi

30,5x20,5x25 cm.

15x21 cm. (A5)

10 pezzi

550 pezzi

rubrica telefonica

80x120x150 cm.

257 kg.

4,3 kg.

0,0183 mc.
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